様式第６号

　　年　　月　　日

公益社団法人鳥取県緑化推進委員会
　理事長　　　　　　　　　    様

　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体　住所
氏名          　　　            印
（団体代表者氏名）

　　年度　緑の募金（緑と水の森林ファンド）事業変更交付申請書

　　　年　　月　　日付鳥緑委第　　　号で交付決定通知のあった　　年度事業の内容を下記のとおり変更したいので、公益社団法人鳥取県緑化推進委員会助成事業交付要綱第９条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名  　　　年度　　　　　　　　　事業

２　交付決定額                          円

３　変更交付申請額                          円

４　変更理由

５　添付書類
　（１）　変更事業計画書
　　（様式第２号に変更箇所を二段書きし、当初計画を上段（　）で表示する。）
　（２）　事業収支予算書
　　（様式第３号に変更箇所を二段書きし、当初計画を上段（　）で表示する。）